

## CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO - MG

Rua José Maria Botelho, s/nº - Centro - Santana do Deserto - MG -  $\underline{\text{Cep}}$ : 36.620-000 Tel: (32) 3275-1155 / 3275-1177

E-mail: <u>santanalegis@gmail.com / faleconosco@santanadodeserto.mg.leg.br</u> Site: <u>www.santanadodeserto.leg.mg.br</u> - CNPJ: 73.920.415/0001-57

## DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

## CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até 01/11/2023 nos termos do Processo nº 058/2023, destinado a:

- Aquisição de:
- 15 (QUINZE) COPO PLÁSTICO 200ML CONTENDO 100 UNIDADES;
- 10 (DEZ) COPO PLÁSTICO 300ML CONTENDO 100 UNIDADES;
- 20 (VINTE) GARFO SOBREMESSA PLÁSTICO CONTENDO 50 UNIDADES;
- 10 (DEZ) COLHE PARA DOCE CONTENDO 100 UNIDADES;
- 2 (DOIS) MEXEDOR DE CAFÉ TRASPARENTE COM 500 UNIDADES;
- 50 (CINQUENTA) PRATO PLÁSTICO 21CM COM 10 UNIDADES
- 20 (VINTE) PAPEL TOALHA BANHEIRO COM 700 FOLHAS.

O Processo nº 058/2023, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 30/10/2023 à 01/11/2023 no horário de 08:00 às 17:00 horas.

Interessados entrar em contato para visita técnica e após encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com

	Santana do Deserto, 27 de outubro de 2023.
	João Carlos Grossi de Oliveira
Presid	ente da Câmara Municipal de Santana do Deserto